
 
 

UCHWAŁA NR LVI/466/23 
RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/19 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 1 marca 2-19 roku w sprawie 
ustalenia rozkładsu godzin aptek ogólnodostepnych oraz harmonogramu dyzurów całodobowych aptek 

na terenie Powiatu Przeworskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.Dz.U.2022.1526 ze zm.) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne 
(t.j.Dz.U.2022.2301 ze zm.) po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu Powiatu Przeworskiego 
oraz Podkarpackiej Okręgowej Izby Aptekarskiej 

Rada Powiatu Przeworskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr V/45/19 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych aptek na terenie 
Powiatu Przeworskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr V/45/19 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych aptek na 
terenie Powiatu Przeworskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Bukowa - 
Jedynak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6083



Załącznik do uchwały Nr LVI/466/23 

Rady Powiatu Przeworskiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy na terenie Powiatu Przeworskiego w roku 2024 r. 

 Terminy dyżurów (od - do) Apteka pełniąca dyżur 
1. 25.12.2023 r. – 01.01.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
2. 01.01.2024 r. – 08.01.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
3. 08.01.2024 r. – 15.01.2024 r. Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
4. 15.01.2024 r. – 22.01.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
5. 22.01.2024 r. – 29.01.2024 r. Apteka ,,Niezapominajka dla całej rodziny” ul. I. Krasickiego 2/1, 

Przeworsk 
6. 29.01.2024 r. – 05.02.2024 r. Apteka ,,Różana”, ul. Lwowska 3/2, Przeworsk 
7. 05.02.2024 r. – 12.02.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
8. 12.02.2024 r. – 19.02.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
9. 19.02.2024 r. – 26.02.2024 r. Apteka ,,Przeworska”, pl. A. Mickiewicza 5, Przeworsk 
10. 26.02.2024 r. – 04.03.2024 r. Apteka Dr. MAX, ul. Rynek 20, Przeworsk 
11. 04.03.2024 r. – 11.03.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
12. 11.03.2024 r. – 18.03.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
13. 18.03.2024 r. – 25.03.2024 r.  Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
14. 25.03.2024 r. – 01.04.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
15. 01.04.2024 r. – 08.04.2024 r. Apteka ,,Niezapominajka dla całej rodziny” ul. I. Krasickiego 2/1, 

Przeworsk 
16. 08.04.2024 r. – 15.04.2024 r. Apteka ,,Różana”, ul. Lwowska 3/2, Przeworsk 
17. 15.04.2024 r. – 22.04.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
18. 22.04.2024 r. – 29.04.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
19. 29.04.2024 r. – 06.05.2024 r. Apteka ,,Przeworska”, pl. A. Mickiewicza 5, Przeworsk 
20. 06.05.2024 r. – 13.05.2024 r. Apteka Dr. MAX, ul. Rynek 20, Przeworsk 
21. 13.05.2024 r. – 20.05.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
22. 20.05.2024 r. – 27.05.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
23. 27.05.2024 r. – 03.06.2024 r. Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
24. 03.06.2024 r. – 10.06.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
25. 10.06.2024 r. – 17.06.2024 r. Apteka ,,Niezapominajka dla całej rodziny” ul. I. Krasickiego 2/1, 

Przeworsk 
26. 17.06.2024 r. – 24.06.2024 r. Apteka ,,Różana”, ul. Lwowska 3/2, Przeworsk 
27. 24.06.2024 r. – 01.07.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
28. 01.07.2024 r. – 08.07.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
29. 08.07.2024 r. – 15.07.2024 r. Apteka ,,Przeworska”, pl. A. Mickiewicza 5, Przeworsk 
30. 15.07.2024 r. – 22.07.2024 r. Apteka Dr. MAX, ul. Rynek 20, Przeworsk 
31. 22.07.2024 r. – 29.07.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
32. 29.07.2024 r. – 05.08.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
33. 05.08.2024 r. – 12.08.2024 r. Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
34. 12.08.2024 r. – 19.08.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
35. 19.08.2024 r. – 26.08.2024 r. Apteka ,,Niezapominajka dla całej rodziny” ul. I. Krasickiego 2/1, 

Przeworsk 
36. 26.08.2024 r. – 02.09.2024 r. Apteka ,,Różana”, ul. Lwowska 3/2, Przeworsk 
37. 02.09.2024 r. – 09.09.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
38. 09.09.2024 r. – 16.09.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
39. 16.09.2024 r. – 23.09.2024 r. Apteka ,,Przeworska”, pl. A. Mickiewicza 5, Przeworsk 
40. 23.09.2024 r. – 30.09.2024 r. Apteka Dr. MAX, ul. Rynek 20, Przeworsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6083



41. 30.09.2024 r. – 07.10.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
42. 07.10.2024 r. – 14.10.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
43. 14.10.2024 r. – 21.10.2024 r. Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
44. 21.10.2024 r. – 28.10.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
45. 28.10.2024 r. – 04.11.2024 r. Apteka ,,Niezapominajka dla całej rodziny” ul. I. Krasickiego 2/1, 

Przeworsk 
46. 04.11.2024 r. – 11.11.2024 r. Apteka ,,Różana”, ul. Lwowska 3/2, Przeworsk 
47. 11.11.2024 r. – 18.11.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
48. 18.11.2024 r. – 25.11.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 

49. 25.11.2024 r. – 02.12.2024 r. Apteka ,,Przeworska”, pl. A. Mickiewicza 5, Przeworsk 
50. 02.12.2024 r. – 09.12.2024 r. Apteka Dr. MAX, ul. Rynek 20, Przeworsk 
51. 09.12.2024 r. – 16.12.2024 r. Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 
52. 16.12.2024 r. – 23.12.2024 r. Apteka ,,Pod Gwiazdą”, ul. I. Krasickiego 2F, Przeworsk 
53. 23.12.2024 r. – 30.12.2024 r. Apteka Prywatna ,,A-W-MED”, ul. Bernardyńska 1, Przeworsk 
54. 30.12.2024 r. – 06.01.2025 r.  Apteka LAFARMA, ul. Szpitalna 12, Przeworsk 

Dyżur całodobowy rozpoczyna się w poniedziałek o godz. 800 i trwa cały tydzień do następnego 
poniedziałku do godz. 800. Informacja dotycząca dyżurów aptek w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni 
wolne od pracy powinna być umieszczona w każdej aptece w widocznym miejscu. 

 Dopuszcza się zmiany w harmonogramie dyżurów aptek poprzez zamianę dni dyżurów pomiędzy 
zainteresowanymi aptekami, po uprzednim poinformowaniu Zarządu Powiatu Przeworskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6083


	UCHWAŁA NR LVI/466/23 RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Przeworskiego w roku 2024 r.


		2023-12-28T14:05:37+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




